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ــزارش پــایــگــاه اطـــاع‌رســـانـــی نــمــایــنــده ولــی‌فــقــیــه در  ــ بــه گـ
خراسان رضــوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه 
دوم نماز جمعه دیروز مشهد مقدس که در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، با بیان اینکه امروز یوم‌الله 15 خرداد است، اظهار 
کرد:  خداوند متعال در قرآن کریم و سوره مبارکه ابراهیم)ع( 
می‌فرماید: »ما موسی را با معجزات فرستادیم تا قوم خود را 
از ظلمت و تاریکی‌ها به نور و روشنایی خارج کند و به او گفتیم 
ایام‌الله را برای قوم خود متذکر باش که هر قوم انقلابی که در 
مقابل طاغوت ایستادگی کند، به مقاومت و شکرگزاری نجات 

از طاغوت نیازمند است«.
وی گفت: قریب 62 یا 63 سال قبل، 15 خــرداد در کشور ما 
به‌عنوان اولین حرکت فدایی شدن در راه خدا رخ داد، انقلاب 
عظیمی از جریان قیام مردم‌ در ۱۵ خرداد آغاز شد و امروز به 
نقطه‌ای رسیده که استکبار جهانی منفورترین، ذلیل‌ترین و 

بی‌ارزش‌ترین در بینش جهانیان قرار گرفته است.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: امام خمینی)ره( 
بزرگوار 15 خــرداد را »یــوم‌الله« نامیدند؛ زیــرا این روز طلیعه 

حرکتی است که در خط ظهور امام زمان)عج( در دنیا شروع شده 
و تا ظهور ایشان ادامه دارد. علت اینکه بعضی روزها یوم‌الله 
هستند به این خاطر است که دو خصوصیت در این روز وجود 
دارد؛ نخست اینکه در این روز هیچ چیز جز قدرت و عظمت 
خدا به چشم نمی‌آید. در 15 خرداد نیز جز قدرت خدا هیچ چیز 
حاکم نبود؛ در این روز انسان‌های بی‌گناه به خاک و خون کشیده 
شدند؛ اما این حرکت نظامی در مردم اثر نداشت آن‌ها گفتند 

خدا و به میدان آمدند.

15 خرداد سال 42 با الهام از واقعه کربلا بود■
امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: در آن روز کسی از سلاح 
و گلوله وحشت نداشت. وقتی 15خرداد در ۱۲ محرم سال ۴۲ 
پیش آمد، با الهام از کربلا و عاشورا بود، در نتیجه بصیرت 
مردم ما از 60 سال پیش در طاغوت‌ستیزی و آمریکاستیزی 
وابسته به کربلا شد. خصوصیت دومــی که یــوم‌الله دارد، 
این است که فراموش‌شدنی نیست و در زندگی بشر باقی 
می‌ماند؛ هم یاد و خاطره آن و هم نقش و اثری که از خود بر 

جای می‌گذارد.
آیت‌الله علم‌الهدی گفت: 15 خرداد نه تنها خاطراتش باقی 
مانده؛ بلکه آموزه آن نیز باقی‌ مانده است. در این روز مردم چه 
چیزی را مطالبه کردند؟ این قیام مردمی با خبر یک راننده 
اتوبوس در میدان شوش مبنی بر اینکه امام را دستگیر کردند، 
شروع شد که در جریان آن ۱۵هزار نفر از مردم کشته شدند؛ 
اما با این حال ایستادند و مقاومت کردند. نزدیک 100 روز 
است که امام ما به شهادت رسیده و مردم همچنان میدان 
را رها نکرده‌اند. این بروز 15 خرداد زمان ما، نشان و رنگ 15 

خرداد سال ۴۲ است که به امروز رسیده است.
وی با بیان اینکه ما باید حوادث تاریخی را بازخوانی کنیم، 
اضافه کــرد: اینکه ریشه حماسه و عشق رهبری و ولایت 
امروز ما از کجا شروع شده و نشأت گرفته است؛ در 15 خرداد 
مردم چه می‌خواستند، این عوامل دگراندیشی که هر روز 
یک سازی را کوک می‌کردند و قصد دارند جریانات را منحرف 
کنند، بگویند مردم در روز 15خرداد آیا نان و آب می‌خواستند 

یا دنبال مارکسیسم راه افتاده بودند؟

3 محور اصلی یوم‌الله 15 خرداد »خدا، مردم و ولایت« بود■
عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: در این روز سه عنصر 
حاکم بود؛ نخست  خدا حاکم بود، دوم مردم به خاطر خدا به 
میدان آمدند و سوم ولایت و مرجعیت بود. مردم شنیدند 
که مرجعشان را دستگیر کردند. پس به خیابان‌ها آمدند و 
سینه‌های خود را در مقابل گلوله قرار دادند تا از مرجعیت و 
ولایت دفاع کنند. خواسته مردم امروز نیز دفاع از ولایت بود. 
ما نمی‌توانستیم روزی را تصور کنیم که ما باشیم و آقا نباشند 

چه برسد که لفظ شهید را در کنار اسم ایشان تصور کنیم.

ــردم بــه ولایـــت و مرجعیت در مــحــرم امسال ■ عشق مـ
دیدنی است

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه تازه محرم 
بیاید، عشق مردم به رهبری و ولایت مشخص می‌شود، تأکید 
کرد: امام مردم، رهبر آن روز قیامش برای خدا بود. روز عاشورا 
در مسجد اعظم قم اعــام کرد می‌خواهند ریشه اســام را 
بزنند، علمای اسلام به پا خیزید؛ اما با کدام اسلحه و توان؟ یک 
سیاسی نادان در آن زمان می‌گفت شما با تسبیح می‌خواهید با 
اسلحه بجنگید؛ نخیر ما با دل مردم می‌خواهیم به جنگ برویم 

که هیچ اسلحه‌ای در آن اثر نمی‌کند.

مذهب در مبارزه خشونت ندارد؛ بلکه جنگ با آن، عامل ■
خشونت است

آیت‌الله علم‌الهدی اظهار کرد: امروز روی کره زمین با همه رشد 
فناوری، تکنولوژی و پیشرفت هنر و صنعت هیچ اختراعی را 
نمی‌توانید پیدا کنید که بتواند در دل مردم نفوذ کند و آن را تحت 
تاثیر قرار دهد. متأسفانه یک عده افراد در زاویه و کنار دانشگاه، 
افراد ناآگاه را دور خود جمع می‌کنند و می‌گویند دین در مبارزه 
خشونت دارد، نخیر بلکه باید بگوییم جنگ دشمن با مذهب 
خشونت دارد. در این ۴۷ سال که حاکمیت اسلامی داشتیم، ما 
به کجا حمله کردیم؟ آمریکا از آن سر دنیا آمده به خاک ما تجاوز 
کرده، خشونت ندارد، ما که از خود دفاع می‌کنیم، خشونت 
داریم؟ آن ناپاکی که آمده دین ما را از ما بگیرد و آقای ما را از ما 
گرفت، خشونت ندارد؛ اما ما خشونت داریم، نخیر جنگ با 

مذهب خشونت دارد، نه خود مذهب.
وی تأکید کرد: کسی که با مذهب می‌جنگد، در واقع می‌خواهد 
با دل مردم بجنگد که این کار ساده‌ای نیست؛ انواع خشونت‌ها، 
کشتارها و جنایت‌ها را به کار می‌برد تا مردم را بترساند و منحرف 
کند درحالی که عشق اهل ‌بیت)ع( وقتی در دلی وارد شد، دیگر 
ترس و تردید در آن راه نــدارد. دشمن ما دست به خشونت 
می‌زند؛ چون با دل مردم کار دارد. پیامبر اکرم)ص( وقتی برای 
حضرت علی)ع( دعا کرد، بحث عشق را مطرح کرد. نگفت 
خدایا به علی اسلحه بده. شما اگر به تاریخ بشریت نگاه کنید، 
خشن‌ترین اتفاقات در صحنه کربلا و در مقابله با اهل ‌بیت)ع( 

و شیعه در تاریخ است.

آیت‌الله علم‌الهدی:

3 محور اصلی یوم‌الله 15 خرداد 
»خدا، مردم و ولایت« بود

I  26 شــماره   Iاول ســال   I  2026 ژوئــن   6  I  1447 الحجــه  ذی   20  I  1405 خــرداد   16 ‌Iشــنبه   

ار  اخب

رژه ارتش موتوری جان‌فدایان در مشهد
طوس      عصر پنجشنبه 14 خرداد، همزمان با سالگرد رحلت معمار 
کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی)ره( موتورسواران مشهدی 
با حضور در رژه ارتش موتوری جان‌فدایان از محل یادمان وطن در 
وکیل‌آباد مشهد مسافت بیش از 20 کیلومتری تا میدان بسیج را در 
حالی پیمودند که نمادهای وطن و مقاومت را به موتورهای خود آذین 
کرده یا در دست داشتند.این مراسم با حضور قابل توجهی از نظر 
تعداد و انواع متنوع موتورها، به صورت عمومی برگزار شد و حضور 

خانوادگی موتورسواران در سنین مختلف نیز جالب بود. 
حضور موتورسواران ساعتی پیش از آغاز مراسم و مردمی که با شور و 
هیجان آمده بودند تا بودنشان برای دفاع از وطن را در صف جان‌فدایان 

به ثبت برسانند، در نوع خود در شهر مشهد کم‌نظیر بود. 
شور حماسی هموطنان حاضر در رژه که همزمانی با عید غدیر آن 
را چند برابر کرده بود، نه فقط از ساعاتی پیش از آغاز مراسم، که تا 
انتهای این رژه در میدان بسیج، در گوشه گوشه مسیر و میان خانم‌ها، 
آقایان و کودکان به چشم می‌خورد. باور پیروزی در میان وطن‌پرستان، 
پررنگ‌ترین جلوه‌ای است که هر چه فشار دشمن بر وطن بیشتر 
شود، انسجام و باورمندی مردم درباره پیروزی نیز بیشتر خواهد شد.

انتخاب شهردار منطقه 2 مشهد به‌عنوان 
مدیر برتر در جشنواره »مفلحون« 

 در آیین پایانی جشنواره »مفلحون« شهرداری مشهد که با حضور 
محمدرضا قلندر شریف؛ شهردار مشهد مقدس، حسن موحدیان؛ 
ــورای اســامــی شهر، حــجــت‌الاســام و  رئیس و دیگر اعــضــای شـ
المسلمین محمدحسین طاهری‌آکردی؛ دبیر ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر کشور و جمعی از مسئولان شهری برگزار شد، از حسین 

بنایی‌منش، شهردار منطقه 2، به‌عنوان »مدیر مفلح« تجلیل شد.
فرمانده سازمان بسیج شهرداری مشهد  ضمن تبریک به برگزیدگان، 
اظهار کرد: مدیر و کارمند مفلح، قدردان مردم و ولی‌نعمتان خود است و 

برای خدمت بی‌منت به شهروندان، شب و روز نمی‌شناسد.
حجت‌الاسلام سیدجواد هاشمی ادامه داد: امر به معروف و نهی 
از منکر یک جریان مستمر و تمدن‌ساز در گفتمان انقلاب اسلامی 
است و کارکنان مفلح مدیریت شهری با روحیه جهادی، خدمت 
بی‌منت و مسئولیت‌پذیری، پاسدار ارزش‌های انقلاب و خدمتگزار 

مردم هستند.
وی گفت: قــرآن کریم رستگاری را در تزکیه نفس و رشد صفات و 
استعدادهای الهی انسان می‌داند و مفلح واقعی کسی است که در 
مسیر معروف و مقابله با منکر گام بردارد؛ به گونه‌ای که امت اسلامی 
زمانی به رستگاری می‌رسد که آحاد جامعه یکدیگر را به خیر دعوت 

کرده و نسبت به معروف و منکر احساس مسئولیت داشته باشند.

آگهی تاریخ  16 /03/ 1405 1 خراسان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
کشاورزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آراء صــادره هئیــت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی کشــاورزی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستفر در واحد ثبتی مه ولات  تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
ذیل که بترتیب در فروردین و اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۵ محرز گردیده است. لذا باستناد ماده ۳  قانون 
مذکور مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیر  الانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 اراضی برجک پلاک شماره ۶۲- اصلی بخش ۲ حوزه ثبتی شهرستان مه ولات 

 ۱ - مالکیت آقای غلامعباس اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۵۹۲۵۰ و شناسنامه شماره ۹۴ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۳۰۴۶۲,۳۰ متر مربع قســمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک 
پلاک شــماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون 

شهرت هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۲  
۲-مالکیت آقای غلامعباس اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۵۹۲۵۰ و شناسنامه شماره ۹۴ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۵۱۰۵۷٫۳۱ متر مربع قســمتی از اراضی مشــاع مزرعه برجک 
پلاک شــماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون 

شهرت هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۳  
۳-مالکیت آقای غلامعباس اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۵۹۲۵۰ و شناسنامه شماره ۹۴ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۲۹۳۳۱,۲۶ متر مربع قســمتی از اراضی مشــاع مزرعه برجک 
پلاک شــماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون 

شهرت هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۴  
۴-مالکیت آقای غلام عباس اقبالی فرزند حســن به شــماره ملی ۳۰۹۰۵۵۹۲۵۰ و شناســنامه شــماره 
۹۴ در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۸۴۹۸،۸۱ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک 
پلاک شــماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون 

شهرت هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۵  
۵-مالکیت آقای غلامعباس اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۵۹۲۵۰ و شناسنامه شماره ۹۴ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۱۸۶۴۵،۸۶ متر مربع قســمتی از اراضی مشــاع مزرعه برجک 
پلاک شــماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون 
شهرت هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۶      ؛ بدهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت صادر می گردد.  ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. آ-۱۴۰۵۰۳۲۴۴
 تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :۱۴۰۵،۰۲،۳۰                  تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم:  ۱۴۰۵،۰۳،۱۶

 علی احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مه ولات 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۷۴۸۲مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه 
پنــج تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محســن ســمرقندی فرزند محمدعلی بشــماره 
شناســنامه ۱۶۵ صادره از فریمان نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۲/۰۵مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۷- اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج از محل مالکیت غلامرضا بیدل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۶۴   آ-۱۴۰۵۰۳۲۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۳۰                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶

امید خیرخواه -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۷۶۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سهراب علی امکانی فرزند تاج محمد بشماره شناسنامه ۱۸۶ 
صادره از چناران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۳۰۵/۰۳ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۷ اصلی واقع در اراضی چهل حجره خراسان رضوی بخش۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سهراب علی و نورمحمد و رستم علی شهرت همگی امکانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         م الف۱۲۵۱            آ-۱۴۰۵۰۴۲۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۱
بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
کشاورزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آراء صــادره هئیــت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی کشــاورزی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستفر در واحد ثبتی مه ولات  تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
ذیل که بترتیب در فروردین و اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۵ محرز گردیده است. لذا باستناد ماده ۳  قانون 
مذکور مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیر  الانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت 

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
اراضی برجک پلاک شماره ۶۲- اصلی بخش ۲ حوزه ثبتی شهرستان مه ولات  

۱- مالکیت خانم صدیقه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۸۲۶۹۴ و شناسنامه شماره ۲۲ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۲۱۹۱،۵۲ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت 

هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۷  
۲-مالکیت خانم صدیقه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۸۲۶۹۴ و شناسنامه شماره ۲۲ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۷۹۸۷،۵۵ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت 

هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۸  
۳-مالکیت خانم صدیقه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۸۲۶۹۴ و شناسنامه شماره ۲۲ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۱۹۱۲،۰۵ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت هر 

دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۶۹  
۴-مالکیت خانم صدیقه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۸۲۶۹۴ و شناسنامه شماره ۲۲ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۹۶۹۴٫۵۵ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت هر 
دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۰        ؛ بدهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت صادر می گردد.  ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.آ-۱۴۰۵۰۳۲۴۳
 تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :۱۴۰۵،۰۲،۳۰                    تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم:  ۱۴۰۵،۰۳،۱۶

 علی احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مه ولات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
کشاورزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آراء صــادره هئیــت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی کشــاورزی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مه ولات  تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
ذیل که بترتیب در اردیبهشــت ماه ســال ۱۴۰۵ محرز گردیده اســت. لذا باستناد ماده ۳ قانون  مذکور 
مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز در دو روزنامه محلی و كثير الانتشــار  آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو  
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را به  مرجع قضایی تقدیم نماینــد.   بخش ۲ حوزه ثبتی 

شهرستان مه ولات ؛ اراضی جنت آباد پلاک شماره ۳۸-اصلی  
۱-مالکیت آقای محمد امین بهادری فرزند محمد به شــماره ملی ۰۹۳۰۶۱۲۰۳۵ و شناســنامه شــماره 
۶۱۲۳۸ در ششــدانگ یکقطعه باغ به  مســاحت ۱۱۹۴۲,۴۴ متر مربع قســمتی از اراضی مشــاع مزرعه 
جنت آباد پلاک شماره ۳۸ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت  قهرماندخت )شاهزاده بیگم(   

قهرمان. کلاسه ۱۴۰۵۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۰۷  
۲-مالکیت آقای محمد امین بهادری فرزند محمد به شــماره ملی ۰۹۳۰۶۱۲۰۳۵ و شناســنامه شــماره 
۶۱۲۳۸ در ششــدانگ یکقطعه باغ به  مســاحت ۱۱۶۷۴،۳۲ متر مربع قســمتی از اراضی مشاع مزرعه 
جنت آباد پلاک شــماره ۳۸-اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت  قهرماندخت )شــاهزاده بیگم( 

قهرمان . کلاسه ۱۴۰۵۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۰۸  
اراضی فیض آباد پلاک ۴۲ - اصلی  

۳-مالکیت آقای محمد امین بهادری فرزند محمد به شماره ملی ۰۹۳۰۶۱۲۰۳۵ و شناسنامه شماره ۶۱۲۳۸ در 
ششدانگ یکقطعه زمین  مزروعی به مساحت ۱۹۴۸۶,۰۸ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه فیض آباد 
پلاک شماره ۴۲-اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت  شاهپور قهرمان.  کلاسه ۱۴۰۵۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۰۹  
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت صادر 

می گردد .  ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. آ-۱۴۰۵۰۳۲۳۶ 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :۱۴۰۵،۰۲،۳۰                  تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم:  ۱۴۰۵،۰۳،۱۶

 علی احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مه ولات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۱۱۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه 

بلا معارض متقاضی آقای جواد ذاکریان کندر فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از در یک
زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۵ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۶۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۰۴ خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمد سخی کندری فرزند عباسعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است. در صورت 
انقضای مدت مذکور و  عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۵۰۴۳۱۷

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۱۶        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵،۰۳،۳۱
علی خدادادی- رییس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۳۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم رباب هروی  فرزند علی در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۸۰۸/۲۶ متر مربع از پلاک شماره  ۷۵ فرعی از ۲۷ اصلی  واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای مرتضی نیک صفت محرز گردیده اســت.لذا مراتــب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)م.الف.۸۱۲۹(           آ-۱۴۰۵۰۴۳۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

محمد بیرم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۷۹  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آموزش وپرورش شهرستان خلیل آباد 
به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۳۱۶۰۸۰ صادره درششدانگ یک باب ساختمان آموزشی به مساحت   ۲۳۷۵.۸۷ 
متر مربع  از قسمتی از ششدانگ پلاک ۳۹ اصلی از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی پلاک ۳۹ اصلی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۴۲۶۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵.۳.۱۶                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۳.۳۱

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۷۷  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آموزش وپرورش شهرســتان خلیل 
آباد به شماره  شناسنامه صادره  درششدانگ یک باب ساختمان آموزشی به مساحت   ۲۲۲۶.۷۲ متر 
مربع   قســمتی از ششــدانگ پلاک ۳۹ اصلی واقع در بخش۰۲ حوزه ثبت ملک خلیل آباد خریداری 
از مالــک رســمی کلیــه مالکیــن مشــاعی پــلاک ۳۹ اصلــی محــرز گردیده اســت  .لذا به منظــور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۵۰۴۲۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵.۳.۱۶                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵.۳.۳۱

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۴۶۹ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم صديقه باعزم فرزند محمدعلي بشــماره شناســنامه ۲۰ صادره از خواف درســه دانگ از 
ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت ۱۶۵/۸ مترمربع پلاك ۱۵۲فرعي از ۱۵۵ اصلي  واقع دربخش 
۶ تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از مالك رسمي آقاي غلام یحیی باعزم رودی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۵۰۴۲۵۵
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۴۷۱ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حفيظ اله عرب استاي فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲۷ صادره از خواف در سه دانگ از 
ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت ۱۶۵/۸ مترمربع پلاك ۱۵۲ فرعي از ۱۵۵ اصلي  واقع در بخش 
۶ تربت حیدریه خريداري مع الواسطه از مالك رسمي آقاي غلام یحیی باعزم رودی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۵۰۴۲۵۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                  تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

امیر جعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۴۷۷ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خواف تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي عبدالرحيم كردرستمي فرزند سهراب بشماره شناسنامه ۸۹ صادره از خواف 
در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت ۳۳۸۲ مترمربع پلاك ۶ فرعي از ۹۹ اصلي  واقع در 
بخش ۶ تربت حیدریه شهرستان خواف  از محل تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 

نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.   آ-۱۴۰۵۰۴۲۵۹
تاريخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                  تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۳۱

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره  اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۴،۱۲،۲۵ مورخــه   ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۱۴۶۲ شــماره  رای  برابــر 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۰۰۴ مورخه ۱۴۰۵،۰۱،۰۹ کلاسه ۱۴۰۴،۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی سازمان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران شناسنامه 
ملی ۱۰۱۰۰۰۲۴۸۵۰ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۳۳۴،۹۲ 
متر مربع با این توضیح که در عرصه محل مورد درخواست اعیانی بصورت غیر مجاز احداث که تا کنون 
نسبت به مستحدثات آن تعیین و تکلیف نگردیده قسمتی از پلاک ۲۹ فرعی واقع در اراضی حسن آباد 
پلاک ۴۹-اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی شهرستان مه ولات از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۴۲۷۰               

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵،۰۳،۱۶     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵،۰۳،۳۱ 
علی احمدی - رییس ثبت اسناد و املاک مه ولات 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۸۱۷ مــورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۸ هیــأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اکرم مقصودی فرزند علی بشماره 
شناســنامه ۱۵۰۸۱ صــادره از مشــهد در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی با کاربری کشــاورزی به 
مســاحت ۳۹۵۴/۵۹ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۷ اصلی واقع در اراضی چهل حجره خراســان رضوی 
بخش۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم سهراب علی و نورمحمد 
و رستم علی شهرت همگی امکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.                   م الف۱۲۵۰              آ-۱۴۰۵۰۴۲۷۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۶                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰۱

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی 
کشاورزی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آراء صــادره هئیــت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی کشــاورزی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستفر در واحد ثبتی مه ولات  تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
ذیل که بترتیب در فروردین و اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۵ محرز گردیده است. لذا باستناد ماده ۳  قانون 
مذکور مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیر  الانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست  خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
  اراضی برجک پلاک شماره ۶۲-اصلی بخش ۲ حوزه ثبتی شهرستان مه ولات  

۱-مالکیت خانم فاطمه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۹۱۲۲۷ و شناسنامه شماره ۱۳۷ در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۹۰۱۱,۵۶ متر مربع قســمتی از اراضی مشــاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲-اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت هر 

دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۲  
۲-مالکیت خانم فاطمه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۹۱۲۲۷ و شناسنامه شماره ۱۳۷ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۲۱۲۷٫۸۷ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت هر 

دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۳  
۳-مالکیت خانم فاطمه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۹۱۲۲۷ و شناسنامه شماره ۱۳۷ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۱۳۲۸۶٫۷۵ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شــماره ۶۲ -اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رســمی مشــاعی  فرخ و فریدون شهرت 

هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۴  
۴-مالکیت خانم فاطمه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۹۱۲۲۷ و شناسنامه شماره ۱۳۷ در 
ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت  ۳۲۸۷۴,۱۷ متر مربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت 

هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۵  
۵-مالکیت خانم فاطمه اقبالی فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۹۰۵۹۱۲۲۷ و شناسنامه شماره ۱۳۷ در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت  ۱۲۶۱۴٫۷ متر مربع قســمتی از اراضی مشاع مزرعه برجک پلاک 
شماره ۶۲ - اصلی بخش ۲ مه ولات از محل مالکیت مالکین رسمی مشاعی  فرخ و فریدون شهرت 
هر دو نفر ساعدی و بی بی صدیقه ضیائی کلاسه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۶۰۲۳۰۰۰۰۷۶ ؛ بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض برابر مقررات سند مالکیت صادر می گردد .  ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. آ-۱۴۰۵۰۳۲۴۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول :۱۴۰۵،۰۲،۳۰              تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم:  ۱۴۰۵،۰۳،۱۶

 علی احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مه ولات 
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